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Czcigodni Księża, 

Szanowni Państwo! 

 

Rok 2012 jest w Kościele związany z tematem nowej ewangelizacji. W październiku 

odbędzie się w Watykanie XIII Zgromadzenie Zwyczajne Synodu Biskupów. Jego tematem 

będzie „Nowa ewangelizacja w celu przekazywania wiary chrześcijańskiej”. Na końcu lipca, 

w Kostrzynie n. Odrą, będzie miał miejsce I Ogólnopolski Kongres Środowisk Nowej 

Ewangelizacji. W Archidiecezji Poznańskiej chcemy natomiast spotkać się na 

Archidiecezjalnym Forum Nowej Ewangelizacji.  

Zapraszam wszystkich, którym bliski jest temat nowej ewangelizacji, zwłaszcza 

kapłanów i członków Parafialnych Rad Duszpasterskich, odpowiedzialnych za działania 

ewangelizacyjne w parafiach, a także przedstawicieli ruchów i stowarzyszeń, którym ten 

temat jest bliski, do udziału w Forum naszej Archidiecezji, które będzie miało miejsce 

9 czerwca br. na terenach Campusu Morasko.  

Spotkanie rozpocznie się wykładami wprowadzającymi, a następnie przerodzi się 

w wymianę doświadczeń między uczestnikami forum, która ma służyć poszukiwaniu 

konkretnych propozycji związanych z działaniami ewangelizacyjnymi oraz sposobów na 

zwiększenie aktywnego zaangażowanie świeckich w życie parafii, szczególnie tych, które 

przeżywają swego rodzaju stagnację.  

Niech każdy, kto czuje się odpowiedzialny za Kościół w naszej Archidiecezji, weźmie 

udział w tej wspólnej refleksji nad życiem naszego Kościoła i rozwija w sobie świadomość, 

że dla jego życia i rozwoju niezbędne jest nasze osobiste zaangażowanie, które będzie 

wypełnieniem testamentu Pana Jezusa: „Idźcie na cały świat i głoście Ewangelię wszelkiemu 

stworzeniu!” (Mk 16, 15).   

Zapraszając do udziału w Archidiecezjalnym Forum Nowej Ewangelizacji wszystkim 

z serca błogosławię.  

 

 

 

+ Stanisław Gądecki 

Arcybiskup Metropolita Poznański 

 



Wydział Teologiczny Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

oraz Referat ds. Ewangelizacji Archidiecezji Poznańskiej 

pod honorowym patronatem  

Jego Ekscelencji Księdza Arcybiskupa Stanisława Gądeckiego 

zapraszają na 

Archidiecezjalne Forum Nowej Ewangelizacji  

które odbędzie się w Auli Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa Campus  Morasko 

w sobotę 9 czerwca 2012, w godz. 10.00 - 16.00 

Konteksty Nowej Ewangelizacji  

 

PROGRAM 

CZĘŚĆ I – godz. 10.00 - 11.30 – wykłady: 

 Ks. Bp Grzegorz Ryś - Konteksty Nowej Ewangelizacji w świetle nauczania 

Jana Pawła II i Benedykta XVI w przeddzień Synodu Biskupów 

 Ks. dr Przemysław Sawa - Rola i miejsce posługi sakramentalnej 

i charyzmatycznej w ewangelizacji 

 Ks. prob. Artur Sepioło - Młodzi na progu - program przygotowania 

młodzieży do bierzmowania 

CZĘŚĆ II – godz. 12.00 - 16.00 – Prezentacja grup i metod ewangelizacji 

w Archidiecezji Poznańskiej oraz ich propozycje dla parafii 

 Teatr Droga, Wielbienie Bogu Jedynemu Chwała, Oaza, Domowy Kościół, 

Szkoła Maryi, Szkoła Nowej Ewangelizacji, Przymierze Miłosierdzia, 

Odnowa w Duchu Świętym, Neokatechumenat, a także prezentacje 

wspólnot zakonnych działających w nasze Archidiecezji  

 Dyskusja i wymiana doświadczeń 



 

ZGŁOSZENIA I INFORMACJE 

 

prosimy kierować pod adresem: nowaewangelizacja@archpoznan.pl 

 

W zgłoszeniu prosimy podać: 

 Imię i nazwisko 

 E-mail  

 adres pocztowy 

 telefon 

 Parafię zamieszkania 

 Rady, grupy, ruchy, do których się należy  

 

Na ewentualne pytania odpowiedzą: 

Ks. Waldemar Szlachetka – tel. 601 786 825 

Ks. Dariusz Madejczyk – tel. 605 657 963 
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